
 

Zarządzenie Nr 41/2024 

Burmistrza Głowna 

z dnia  18 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 156 § 1 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz § 7 ust. 1 uchwały 

nr 42/2024 PKW z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic  

m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1  - Izabela Kaba 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2  - Sylwia Chmurska 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3  - Hubert Ziarnik 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4  - Ewelina Tulińska 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5  - Elżbieta Koślin 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6  - Agnieszka Jaworska – Woźniak 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7  - Justyna Świętoń – Maciak  

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8  - Marcin Niekraś 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9  - Małgorzata Łuczyńska 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 - Katarzyna Wrońska 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 - Ilona Kośmider 

12) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 - Agata Muras 

 

 § 2. Operatorzy informatycznej obsługi komisji obwodowych odpowiedzialni są  

za obsługę obwodowych komisji wyborczych w zakresie zastosowania programu 

informatycznego w pracach przygotowawczych przed dniem wyborów oraz przy ustalaniu 

wyników głosowania. 

 

 § 3. Zobowiązuję kierowników miejskich jednostek organizacyjnych w Głownie  

do udostępnienia sprzętu informatycznego niezbędnego dla wykonywania zadań związanych  

z przeprowadzeniem wyborów. 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Głowna. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


